PAGE

[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Шестьдесят второе заседание

Проект

РЕШЕНИЕ №

28 марта 2017 года

г. Екатеринбург

О представлении к награждению

Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 9 июня 2015 года № 2206-ПЗС «О Благодарственном письме Законодательного Собрания Свердловской области», на основании ходатайств директора ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка» Мардарьева Д.В. от 17 февраля 2017 года № 25, начальника территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Кировскому району города Екатеринбурга Рожнова А.Н. от 17 февраля 2017 года № 01-0687, начальника территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области ​– Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Орджоникидзевскому району города Екатеринбурга Чепуштановой Н.А. от 20 февраля 2017 года № 06-2006, директора ФБУН «Екатеринбургский медицинский-научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий» Роспотребнадзора Гурвича В.Б. от 16 марта 2017 года № 13/1210, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области:

ОСИПОВУ ВАЛЕНТИНУ ТИМОФЕЕВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МОУ ДОД – СДЮСШОР «Юность» ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;
КУЗЬМИНУ ВЕРУ АНАТОЛЬЕВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МАОУ СОШ № 85 ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

БЕЛАЛОВУ МАРИНУ ВЛАДИМИРОВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МАОУ СОШ № 175 ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

МЯСОЕДОВУ ЛЮБОВЬ НИКОЛАЕВНУ – заместителя заведующего производством (шеф-повара) столовой «Школьные годы» ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

СЛУШКИНУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МБОУ гимназии № 5 ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

НАЙМУШИНУ ТАТЬЯНУ ЕВГЕНЬЕВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МАОУ СОШ № 16 ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

СМОЛКОТИНУ ЕЛЕНУ АНАТОЛЬЕВНУ – инспектора санитарного ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

ГИЛЕВУ ТАМАРУ АЛЕКСАНДРОВНУ – технолога ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

МУРАДЯН МАРИЮ МИХАЙЛОВНУ – заведующего производством (шеф-повара) столовой при МАОУ лицее № 109 ЕМУП «Школьно-базовая столовая «Золушка»;

КОМАРОВУ СВЕТЛАНУ ВАЛЕНТИНОВНУ – заместителя начальника отдела опеки и попечительства территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Кировскому району города Екатеринбурга;

ТЮТЮКИНУ ТАИСЬЮ ВАСИЛЬЕВНУ – специалиста 1 категории отдела обеспечения мер социальной поддержки территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Орджоникидзевскому району города Екатеринбурга.
ЛАДЫГИНУ ЛИДИЮ БОРИСОВНУ – медицинскую сестру процедурной консультативно-поликлинического отделения ФБУН «Екатеринбургский медицинский-научный центр профилактики и охраны здоровья рабочих промпредприятий» Роспотребнадзора.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы», на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Екатеринбурга – Председателя Екатеринбургской городской Думы (Ройзман Е.В.).
Глава Екатеринбурга –

Председатель Екатеринбургской

городской Думы

         Е.В. Ройзман
2